

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (Não auditado)
<b>Fluxo de caixa das atividades operacionais</b>			
<b>Atividades operacionais</b>			
<b>Lucro antes do imposto de renda e contribuição social</b>	<b>(8.523)</b>	<b>(3.628)</b>	<b>1.898</b>
<b>Ajustes de:</b>			
Depreciação e amortização	624	395	-
Provisão para devedores duvidosos	160	268	-
Outros	75	-	-
	(7.664)	(2.965)	1.898
<b>Variações no capital circulante</b>			
Contas a receber de clientes	1.028	(2.711)	(138)
Impostos a recuperar	24	(706)	-
Adiantamentos a fornecedores	229	35	-
Estoque	(9)	-	-
Fornecedores	1.436	973	(300)
Impostos e contribuições a pagar	(321)	225	359
Salários e encargos sociais	1.268	279	206
Outros passivos	-	-	734
	(4.008)	(4.870)	2.760
<b>Caixa gerado (aplicado) nas atividades operacionais</b>	<b>(4.008)</b>	<b>(4.870)</b>	<b>2.760</b>
<b>Atividades de investimentos</b>			
Investimentos no ativo imobilizado e intangível	(5.146)	(731)	(685)
	(5.146)	(731)	(685)
<b>Caixa líquido aplicado nas atividades de investimento</b>	<b>(5.146)</b>	<b>(731)</b>	<b>(685)</b>
<b>Atividades de financiamento</b>			
Aumento de capital social	14.188	40.600	4.400
Distribuição de dividendos	-	-	(459)
Outros	9	(5)	(2.592)
	14.197	40.595	1.349
<b>Caixa líquido aplicado nas atividades de financiamento</b>	<b>14.197</b>	<b>40.595</b>	<b>1.349</b>
<b>Aumento (Redução) de caixa</b>	<b>5.043</b>	<b>34.994</b>	<b>3.424</b>
<b>Caixa e equivalentes no início do exercício</b>	38.940	3.946	522
<b>Caixa e equivalentes no final do exercício</b>	43.983	38.940	3.946
	5.043	34.994	3.424
	-	-	(0)